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Vecka 25 - 27 samt 30 och 31 är det ridläger på SR. Vi  
anordnar ridläger för alla nivåer, både dagridläger och läger 
med övernattning. Så ta chansen att uppleva härliga, hästiga 

sommardagar med oss, kompisarna och hästarna! 

 
 

På alla läger utom stallvärdslägret ingår det måltider. Glöm 
inte att ange om du önskar specialkost! Anmälan senast den 
10 juni till ridskolan@staffanstorpsridsportforening.se 
Våra bokningsregler finns längre ner! 
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Övernattningsläger:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
22 - 23 juni, Midsummer Camp 
2-dagarsläger med övernattning. 2 ridpass per dag som varvas med häst- och 
stallvård, teori och pyssel. Frukost, lunch och middag ingår. 
Nivå: Du kan rida själv i skritt och trav, kanske lite galopp 
Pris: 2500 kr 
 
27 - 30 juni, Black Beautys stora ridläger  
4-dagarsläger med 3 övernattningar. En ridlägerdröm med 2 ridpass per dag, roliga 
aktiviteter, stall- och hästskötsel. Frukost, lunch och middag ingår. 
Nivå: Du rider själv i alla gångarter  
Pris: 5000 kr 
 
29 - 31 juli, Kiwis Äventyrsläger 
3-dagarsläger med 2 övernattningar. 2 ridpass per dag, med äventyrliga inslag och 
ponnymys. Frukost, lunch och middag ingår. 
Nivå: Du rider själv i alla gångarter   
Pris: 3750 kr 
 
1 aug- 3 aug, Currys Börja Tävla-läger 
3-dagarsläger med övernattning. 2 ridpass per dag med fokus på träning och tävling. 
Allt varvas med häst- och stallvård, teori och pyssel. Frukost, lunch och middag ingår. 
Nivå: Du rider själv i alla gångarter men vill utvecklas och tävla! 
Pris: 3750 kr 
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Dagridläger: 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

17–18 juni, kl 16:00-20:00, kvällsläger  
2-dagars kvällsläger där vi rider ett ridpass per 
dag, sköter stall och hästar. 
Nivå: för alla      
Pris: 1500 kr 
 

19 - 20 juni, kl 16:00-20:00, kvällsläger  
2-dagars dagridläger för våra yngsta och  
mest oerfarna ryttare. Vi rider en gång per dag i lugn takt.  
Nivå: för alla      
Pris: 1500 kr 
 

1–2 juli, kl 16:00-20:00, Tant Lisas kvällsläger  
En 2-dagars retreat för våra vuxna ryttare där vi rider ett ridpass per dag, sköter stall 
och hästar samt avslutar med att äta en god middag tillsammans. 
Nivå: för alla      
Pris: 2000 kr 
 

3 - 4 juli, kl 16:00-20:00, ungdomskvällsläger  
En 2-dagars kvällsläger där vi rider ett ridpass per dag, sköter stall och hästar och 
avslutar med att släppa hästarna på bete. 
Nivå: Du ska kunna rida själv i alla gångarter    
Pris: 1500 kr 
 

25 - 26 juli, kl 9:00-14:00, Stallvärdsläger  
2-dagars dagridläger där vi badar och friserar våra hästar, förbereder deras 
utrustning och boxar samt rider igång lite försiktigt efter betet. Matsäck medtages. 
Nivå: för alla Stallvärdar (övriga i mån av plats, 1500 kr)  
Pris: 500 kr 
 

27 - 28 juli, kl 10:00-15:00, Millys dagläger  
2-dagars dagridläger. Vi rider två pass per dag, sköter stall och hästar och har kul 
tillsammans.  
Nivå: för dig som klarar att rida din häst i alla gångarter och provat hoppa. 
Pris: 2000 kr 



 

Anmälan 

Kontrollera först att ditt valda läger har platser kvar - prata med din 
ridlärare om du är osäker på nivån. 

Mejla oss uppgifter om dig som ska vara med på lägret (namn, 
personnummer, adress, målsmans e-postadress och mobilnummer, 
kunskapsnivå samt om du har någon allergi eller speciella önskemål). 

Betalning sker via den faktura vi skickar som bekräftelse att du har fått 
plats. Erlagd betalning innebär att du godkänner våra villkor för avbokning. 

Din ridlägeranmälan är klar när lägret är betalat. Välkommen på ridläger! 

 

Staffanstorps Ridsportförening  – villkor ridläger 2024 

Bokning gäller valt läger. Vid förhinder går det bra att hitta en ersättare med 
motsvarande kunskaper. Mejla oss i så fall ersättarens personuppgifter 
(namn, personnummer, adress, målsmans e-postadress och mobilnummer, 
kunskapsnivå, ev allergi etc). Se även villkoren nedan för mer detaljer. 

Försäkring 
Staffanstorps Ridsportförening är ansluten till Svenska Ridsportförbundet och 
som medlem omfattas du av vår kollektiva olycksfallsförsäkring i Folksam. 
Detta gäller även lägerdeltagare som inte är medlem i föreningen. Vill du läsa 
mer om säkerhet och olycksfallsförsäkringen kan du göra det här på vår 
hemsida. 

Betalning 
Vid anmälan skickar föreningen ut en faktura på lägeravgiften. Anmälan är 
giltig då full betalning skett. Bokning gäller valt läger. Ingen ångerrätt 
föreligger. 

Avbokning 
Vid avbokning före 15 mars återbetalas inbetald avgift till 80%, det vill säga ett 
avdrag om 20% görs för administrativa kostnader. Återbetalning sker inom 14 
dagar. 

Vid avbokning efter 15 mars och fram till lägerstart återbetalas inbetald avgift 
till 50% om läkarintyg som styrker förhinder att deltaga i läger under anmäld 
tid skickas in till oss. Återbetalning sker inom 14 dagar. 

Vid avbokning efter 15 mars och fram till lägerstart då inget läkarintyg finns 
återbetalas ingen del av avgiften. Observera att avbokning skall vara skriftlig. 
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Avbruten lägervistelse 
Avbryter elev påbörjat ridläger pga sjukdom återbetalas 20% av gällande 
dagskostnad per icke utnyttjad lägerdag vid uppvisande av läkarintyg 
(exempel: 4 dagars ridläger till priset 5 000 kronor avbryts efter dag 3 = 
återbetalning 250 kronor. Samma läger avbryts efter dag 1 = återbetalning 
750 kronor). I övrigt sker ingen återbetalning vid avbruten lägervistelse. 

Arrangörens inställande av läger 
Skulle oförutsedda händelser inträffa, som medför att arrangören inte kan 
fullfölja sina åtaganden – inställd verksamhet eller dylikt – återbetalas inbetald 
avgift i sin helhet, eller den del som eventuellt återstår vid avbruten 
lägerperiod. Återbetalning sker inom 30 dagar. 

Tvister 
Om meningsskiljaktigheter uppstår mellan lägerarrangör och elev/målsman 
vad gäller lägervistelsen och parterna ej kan enas skall parterna: 
1. försöka lösa tvisten omgående under det pågående lägret 
2. vända sig till Allmänna Reklamationsnämnden – ARN. 

 

 

 

 

 

 
 


